


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2008년도 추경 3 회 일반회계

부서: 주민복지과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총     계 20,039,675 19,492,244 547,431

주민복지과 20,039,675 19,492,244 547,431

500 보조금 20,039,675 19,492,244 547,431

510 국고보조금등 14,842,613 14,478,859 363,754

511 국고보조금등 14,842,613 14,478,859 363,754

511-01 국고보조금 14,556,788 14,137,852 418,936

  ○생계급여 3,852,705 3,727,705 125,000

  ○교육급여 112,010 98,000 14,010

  ○자활지원 619,732 626,980 △7,248

  ○지역아동센터 운영지원 55,800 52,800 3,000

  ○아동복지교사(인건비) 36,400 42,000 △5,600

  ○독거노인 생활지도사 파견 111,864 100,912 10,952

  ○장애인 선택적복지 90,936 94,265 △3,329

  ○한부모가족자녀 양육·교육비 지원 13,604 15,604 △2,000

  ○종사자 인건비 566,570 601,570 △35,000

  ○민간영아 기본보조금 14,070 13,570 500

  ○차량운영비 10,800 10,403 397

  ○두자녀이상 보육료 24,659 19,312 5,347

  ○지역사회서비스 혁신사업 운영(성립전) 2,000 1,000 1,000

  ○저소득층 유가보조금 지원 176,990 172,193 4,797

  ○저소득층 에너지보조금(성립전) 307,110 0 307,110

경정 3,852,705,000원

경정 112,010,000원

경정 619,732,000원

경정 55,800,000원

경정 36,400,000원

경정 111,864,000원

경정 90,936,000원

경정 13,604,000원

경정 566,570,000원

경정 14,070,000원

경정 10,800,000원

경정 24,659,000원

경정 2,000,000원

경정 176,990,000원

511-03 기금 271,825 327,007 △55,182

  ○가사간병 방문도우미 지원사업 162,000 217,182 △55,182경정 162,000,000원

520 시,도비보조금등 5,197,062 5,013,385 183,677

521 시·도비보조금등 5,197,062 5,013,385 183,677

521-01 시·도비보조금등 5,197,062 5,013,385 183,677

  ○생계급여 481,588 465,963 15,625

  ○교육급여 14,001 12,250 1,751

  ○가사간병 방문도우미 지원사업 20,250 27,147 △6,897

  ○지역아동센터 운영지원 27,900 26,400 1,500

  ○아동복지교사(인건비) 7,800 9,000 △1,200

  ○독거노인 생활지도자 파견 13,983 12,614 1,369

  ○장애인 선택적 복지 11,367 11,783 △416

  ○한부모가족자녀 양육·교육비 지원 1,700 1,950 △250

경정 481,588,000원

경정 14,001,000원

경정 20,250,000원

경정 27,900,000원

경정 7,800,000원

경정 13,983,000원

경정 11,367,000원

경정 1,700,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민복지과
장  : 500 보조금
관  : 520 시,도비보조금등
항  : 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

  ○종사자 인건비 283,285 300,785 △17,500

  ○민간영아 기본보조금 7,035 6,785 250

  ○차량운영비 5,401 5,202 199

  ○두자녀이상 보육료 12,330 9,656 2,674

  ○사회복지시설 운영지원 7,800 15,600 △7,800

  ○여성회관 활성화 9,960 8,760 1,200

  ○노인시설 운영 1,012,983 798,673 214,310

  ○노인재가시설 등급내외자 지원 65,482 88,500 △23,018

  ○저소득층 유가보조금 지원 22,124 21,524 600

  ○최중증 장애인 바우처서비스 지원 3,200 1,920 1,280

경정 283,285,000원

경정 7,035,000원

경정 5,401,000원

경정 12,330,000원

경정 7,800,000원

경정 9,960,000원

경정 1,012,983,000원

경정 65,482,000원

경정 22,124,000원

경정 3,200,000원





부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 3 회 일반회계

부서: 주민복지과
정책: 저소득층 생활안정 지원
단위: 자활사업지원 (단위:천원)

주민복지과 30,942,655 30,516,529 426,126

국         14,556,788 14,137,852 418,936

균             14,000 14,000 0

기            271,825 327,007 △55,182

분            719,870 719,870 0

도          5,197,062 5,013,385 183,677

군         10,183,110 10,304,415 △121,305

저소득층 생활안정 지원 8,079,932 8,034,420 45,512

국          5,991,115 5,854,556 136,559

기            162,000 217,182 △55,182

도            763,569 752,490 11,079

군          1,163,248 1,210,192 △46,944

자활사업지원 1,178,893 1,258,224 △79,331

국            753,732 760,980 △7,248

기            162,000 217,182 △55,182

도            108,897 115,794 △6,897

군            154,264 164,268 △10,004

자활지원 942,621 952,975 △10,354

국            739,732 746,980 △7,248

도             79,897 79,897 0

군            122,992 126,098 △3,106

307 민간이전 740,621 750,975 △10,354

국            578,132 585,380 △7,248

도             59,697 59,697 0

군            102,792 105,898 △3,106

02  민간경상보조

  ○지역자활센터 운영

154,004 △10,354143,650

△10,354143,650 154,004경정 143,650,000원

△7,248국            100,555 107,803

△3,106군             43,095 46,201

가사·간병 방문도우미 지원사업 202,500 271,477 △68,977

기            162,000 217,182 △55,182

도             20,250 27,147 △6,897

군             20,250 27,148 △6,898

307 민간이전 202,500 271,477 △68,977

기            162,000 217,182 △55,182



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 저소득층 생활안정 지원
단위: 자활사업지원 (단위:천원)

307 민간이전 도             20,250 27,147 △6,897

군             20,250 27,148 △6,898

05  민간위탁금

  ○가사·간병 방문도우미

271,477 △68,977202,500

 △68,977 202,500  271,477  경정 202,500,000원

△55,182기            162,000 217,182

△6,897도             20,250 27,147

△6,898군             20,250 27,148

국민기초생활보장 지원 6,901,039 6,776,196 124,843

국          5,237,383 5,093,576 143,807

도            654,672 636,696 17,976

군          1,008,984 1,045,924 △36,940

생활보장위원회 운영 0 672 △672

201 일반운영비 0 672 △672

01  사무관리비

  ○생활보장위원회 참석수당(절감)

672 △6720

△6720 672경정 0원

기초생활보장수급자 생계급여 4,815,881 4,659,631 156,250

국          3,852,705 3,727,705 125,000

도            481,588 465,963 15,625

군            481,588 465,963 15,625

301 일반보상금 4,815,881 4,659,631 156,250

국          3,852,705 3,727,705 125,000

도            481,588 465,963 15,625

군            481,588 465,963 15,625

01  사회보장적수혜금

  ○수급자 생계급여

4,659,631 156,2504,815,881

156,2504,815,881 4,659,631경정 4,815,881,000원

125,000국          3,852,705 3,727,705

15,625도            481,588 465,963

15,625군            481,588 465,963

기초생활보장수급자 자녀 교육급여 140,012 122,500 17,512

국            112,010 98,000 14,010

도             14,001 12,250 1,751

군             14,001 12,250 1,751

301 일반보상금 140,012 122,500 17,512

국            112,010 98,000 14,010



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 저소득층 생활안정 지원
단위: 국민기초생활보장 지원 (단위:천원)

301 일반보상금 도             14,001 12,250 1,751

군             14,001 12,250 1,751

01  사회보장적수혜금

  ○수급자 자녀 교육급여

122,500 17,512140,012

17,512140,012 122,500경정 140,012,000원

14,010국            112,010 98,000

1,751도             14,001 12,250

1,751군             14,001 12,250

의료급여기금 시·군부담금 338,361 392,604 △54,243

308 자치단체등이전 338,361 392,604 △54,243

05  자치단체간부담금

  ○의료급여기금 시·군부담금

392,604 △54,243338,361

 △54,243 338,361  392,604  경정 338,361,000원

저소득층 유가보조금 지원 221,237 215,241 5,996

국            176,990 172,193 4,797

도             22,124 21,524 600

군             22,123 21,524 599

301 일반보상금 221,237 215,241 5,996

국            176,990 172,193 4,797

도             22,124 21,524 600

군             22,123 21,524 599

01  사회보장적수혜금

  ○저소득층 유가보조금 지원

215,241 5,996221,237

 5,996 221,237  215,241  경정 221,237,000원

4,797국            176,990 172,193

600도             22,124 21,524

599군             22,123 21,524

노인복지증진 14,156,684 13,618,707 537,977

국          5,974,969 5,656,907 318,062

분            580,344 580,344 0

도          2,177,964 1,985,303 192,661

군          5,423,407 5,396,153 27,254

재가노인 복지증진 335,094 334,513 581

국            157,648 146,696 10,952

분             34,364 34,364 0

도             62,163 60,794 1,369

군             80,919 92,659 △11,740



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 노인복지증진
단위: 재가노인 복지증진 (단위:천원)

독거노인 생활지도사 파견사업 139,830 139,249 581

국            111,864 100,912 10,952

도             13,983 12,614 1,369

군             13,983 25,723 △11,740

307 민간이전 139,830 139,249 581

국            111,864 100,912 10,952

도             13,983 12,614 1,369

군             13,983 25,723 △11,740

05  민간위탁금

  ○독거노인 생활지도사 파견

139,249 581139,830

 581 139,830  139,249  경정 139,830,000원

10,952국            111,864 100,912

1,369도             13,983 12,614

△11,740군             13,983 25,723

노인복지시설 지원 2,581,668 2,351,382 230,286

국            458,097 458,097 0

분             79,365 79,365 0

도          1,307,514 1,116,222 191,292

군            736,692 697,698 38,994

노인시설 운영 1,446,333 1,140,176 306,157

도          1,012,983 798,673 214,310

군            433,350 341,503 91,847

307 민간이전 1,446,333 1,140,176 306,157

도          1,012,983 798,673 214,310

군            433,350 341,503 91,847

02  민간경상보조

  ○노인요양시설 등급내외자 지원

05  민간위탁금

  ○노인장기요양보험 급여예탁금

1,140,176 △64,9041,075,272

 △64,904 563,148  628,052  경정 563,148,000원

△45,434도            394,403 439,837

△19,470군            168,745 188,215

0 371,061371,061

371,061371,061 0

259,744도            259,744 0

111,317군            111,317 0

노인재가시설 등급내외자 지원 219,141 295,012 △75,871

분             79,365 79,365 0



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 노인복지증진
단위: 노인복지시설 지원 (단위:천원)

노인재가시설 등급내외자 지원 도             65,482 88,500 △23,018

군             74,294 127,147 △52,853

307 민간이전 219,141 295,012 △75,871

분             79,365 79,365 0

도             65,482 88,500 △23,018

군             74,294 127,147 △52,853

02  민간경상보조

  ○노인재가시설 등급내외자 지원

05  민간위탁금

  ○노인 장기요양보험 급여 예탁금

228,624 △9,483219,141

 △9,483 219,141  228,624  경정 219,141,000원

0분             79,365 79,365

△2,874도             65,482 68,356

△6,609군             74,294 80,903

66,388 △66,3880

△66,3880 66,388경정 0원

△20,144도                  0 20,144

△46,244군                  0 46,244

노인여가시설 운영지원 974,923 667,813 307,110

국            307,110 0 307,110

분            172,317 172,317 0

도             73,846 73,846 0

군            421,650 421,650 0

저소득층 에너지보조금 307,110 0 307,110

국            307,110 0 307,110

301 일반보상금 307,110 0 307,110

국            307,110 0 307,110

01  사회보장적수혜금

  ○저소득층 에너지보조금(성립전)

0 307,110307,110

307,110307,110 0

307,110국            307,110 0

지역사회복지 증진 176,396 183,428 △7,032

국            106,674 105,674 1,000

도             29,284 29,284 0

군             40,438 48,470 △8,032

복지전달체계 확립 881 8,913 △8,032

지역사회복지협의체 운영 881 8,913 △8,032

201 일반운영비 0 6,360 △6,360



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 지역사회복지 증진
단위: 복지전달체계 확립 (단위:천원)

01  사무관리비

  ○지역사회복지협의체 운영(절감)

    -대표협의체 참석수당

    -실무협의체 참석수당

6,360 △6,3600

△6,3600 6,360

△3,6300 3,630경정 0원

△2,7300 2,730경정 0원

301 일반보상금 56 1,728 △1,672

10  행사실비보상금

  ○지역사회복지협의체 교육보상

1,728 △1,67256

 △1,672 56  1,728  경정 56,000원

지역사회서비스 168,317 167,317 1,000

국            106,674 105,674 1,000

도             29,284 29,284 0

군             32,359 32,359 0

지역사회서비스 혁신사업 운영 2,000 1,000 1,000

국              2,000 1,000 1,000

201 일반운영비 2,000 1,000 1,000

국              2,000 1,000 1,000

01  사무관리비

  ○지역사회서비스 혁신사업 운영(성립전)

1,000 1,0002,000

 1,000 2,000  1,000  경정 2,000,000원

1,000국              2,000 1,000

취약계층 복지증진 3,481,717 3,502,198 △20,481

국          1,252,494 1,258,423 △5,929

분            139,526 139,526 0

도          1,574,347 1,580,983 △6,636

군            515,350 523,266 △7,916

사회복지시설 활성화 지원 133,680 149,280 △15,600

도             78,650 86,450 △7,800

군             55,030 62,830 △7,800

사회복지시설 운영지원 15,600 31,200 △15,600

도              7,800 15,600 △7,800

군              7,800 15,600 △7,800

307 민간이전 15,600 31,200 △15,600

도              7,800 15,600 △7,800

군              7,800 15,600 △7,800

02  민간경상보조 31,200 △15,60015,600



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 취약계층 복지증진
단위: 사회복지시설 활성화 지원 (단위:천원)

  ○개인운영신고시설 운영지원(6개소)

 △15,600 15,600  31,200  경정 15,600,000원

△7,800도              7,800 15,600

△7,800군              7,800 15,600

장애인 지역사회복지사업 1,490,947 1,493,828 △2,881

국            390,323 393,652 △3,329

분             39,861 39,861 0

도            849,847 848,983 864

군            210,916 211,332 △416

장애인 선택적 복지사업 113,670 117,831 △4,161

국             90,936 94,265 △3,329

도             11,367 11,783 △416

군             11,367 11,783 △416

307 민간이전 113,670 117,831 △4,161

국             90,936 94,265 △3,329

도             11,367 11,783 △416

군             11,367 11,783 △416

05  민간위탁금

  ○장애인 선택적 복지사업 활동보조

117,831 △4,161113,670

 △4,161 113,670  117,831  경정 113,670,000원

△3,329국             90,936 94,265

△416도             11,367 11,783

△416군             11,367 11,783

최중증장애인 바우처서비스 지원 3,200 1,920 1,280

도              3,200 1,920 1,280

307 민간이전 3,200 1,920 1,280

도              3,200 1,920 1,280

02  민간경상보조

  ○최중증장애인 바우처서비스 지원

0 1,2801,280

1,2801,280 0

1,280도              1,280 0

아동센터운영지원 321,072 323,072 △2,000

국            100,264 102,864 △2,600

도            115,404 115,104 300

군            105,404 105,104 300

지역아동센터 운영지원 111,600 105,600 6,000

국             55,800 52,800 3,000



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 취약계층 복지증진
단위: 아동센터운영지원 (단위:천원)

지역아동센터 운영지원 도             27,900 26,400 1,500

군             27,900 26,400 1,500

307 민간이전 111,600 105,600 6,000

국             55,800 52,800 3,000

도             27,900 26,400 1,500

군             27,900 26,400 1,500

02  민간경상보조

  ○지역아동센터 운영지원

105,600 6,000111,600

 6,000 111,600  105,600  경정 111,600,000원

3,000국             55,800 52,800

1,500도             27,900 26,400

1,500군             27,900 26,400

아동복지교사(인건비) 52,000 60,000 △8,000

국             36,400 42,000 △5,600

도              7,800 9,000 △1,200

군              7,800 9,000 △1,200

307 민간이전 52,000 60,000 △8,000

국             36,400 42,000 △5,600

도              7,800 9,000 △1,200

군              7,800 9,000 △1,200

02  민간경상보조

  ○아동복지교사 사회적 일자리 지원

60,000 △8,00052,000

 △8,000 52,000  60,000  경정 52,000,000원

△5,600국             36,400 42,000

△1,200도              7,800 9,000

△1,200군              7,800 9,000

보훈관리 177,117 200,975 △23,858

보훈 단체·시설 지원 177,117 200,975 △23,858

보훈관련 시설정비 141,292 165,150 △23,858

401 시설비및부대비 126,142 150,000 △23,858

02  실시설계비

  ○충혼탑 주변정리 실시설계비

04  시설비

  ○충혼탑 주변정리 시설비

06  시설부대비

6,120 △4005,720

 △400 5,720  6,120  경정 5,720,000원

142,800 △22,378120,422

 △22,378 120,422  142,800  경정 120,422,000원

1,080 △1,0800



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 보훈관리
단위: 보훈 단체·시설 지원 (단위:천원)

  ○충혼탑 주변정리 시설부대비 △1,0800 1,080경정 0원

여성복지증진 475,331 471,311 4,020

국              1,850 1,850 0

도             24,235 23,035 1,200

군            449,246 446,426 2,820

여성 사회참여 확대 465,931 461,911 4,020

국              1,850 1,850 0

도             22,135 20,935 1,200

군            441,946 439,126 2,820

여성회관 활성화 33,220 29,200 4,020

도              9,960 8,760 1,200

군             23,260 20,440 2,820

101 인건비 28,820 24,900 3,920

도              8,640 7,470 1,170

군             20,180 17,430 2,750

10  기간제근로자등보수

  ○취업 상담사

  ○여성가족 상담원

24,900 3,92028,820

1,96014,410 12,450경정 14,410,000원

585도              4,320 3,735

1,375군             10,090 8,715

1,96014,410 12,450경정 14,410,000원

585도              4,320 3,735

1,375군             10,090 8,715

201 일반운영비 1,900 4,000 △2,100

도                570 1,200 △630

군              1,330 2,800 △1,470

01  사무관리비

  ○취업상담실 운영비

  ○여성가족상담실 운영비

4,000 △2,1001,900

△1,0001,000 2,000경정 1,000,000원

△300도                300 600

△700군                700 1,400

△1,100900 2,000경정 900,000원

△330도                270 600

△770군                630 1,400

301 일반보상금 400 300 100

도                120 90 30

군                280 210 70



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 여성복지증진
단위: 여성 사회참여 확대 (단위:천원)

12  기타보상금

  ○취업상담사 활동비

  ○여성가족상담원 활동비

300 100400

50200 150경정 200,000원

15도                 60 45

35군                140 105

50200 150경정 200,000원

15도                 60 45

35군                140 105

405 자산취득비 2,100 0 2,100

도                630 0 630

군              1,470 0 1,470

01  자산및물품취득비

  ○디지털 카메라

  ○응접의자

0 2,1002,100

400400 0400,000원 * 1대

120도                120 0

280군                280 0

1,7001,700 0425,000원 * 4개

510도                510 0

1,190군              1,190 0

보육ㆍ가족 지원 2,658,423 2,768,435 △110,012

국          1,212,928 1,243,684 △30,756

도            615,663 630,290 △14,627

군            829,832 894,461 △64,629

보육서비스 제공 2,403,068 2,460,580 △57,512

국          1,114,324 1,143,080 △28,756

도            583,913 598,290 △14,377

군            704,831 719,210 △14,379

차량운영비 21,600 20,806 794

국             10,800 10,403 397

도              5,401 5,202 199

군              5,399 5,201 198

307 민간이전 21,600 20,806 794

국             10,800 10,403 397

도              5,401 5,202 199

군              5,399 5,201 198

02  민간경상보조

  ○차량운영비

20,806 79421,600

79421,600 20,806경정 21,600,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 보육ㆍ가족 지원
단위: 보육서비스 제공 (단위:천원)

397국             10,800 10,403

199도              5,401 5,202

198군              5,399 5,201

민간영아 기본보조금 28,140 27,140 1,000

국             14,070 13,570 500

도              7,035 6,785 250

군              7,035 6,785 250

307 민간이전 28,140 27,140 1,000

국             14,070 13,570 500

도              7,035 6,785 250

군              7,035 6,785 250

02  민간경상보조

  ○민간영아 기본보조금

27,140 1,00028,140

1,00028,140 27,140경정 28,140,000원

500국             14,070 13,570

250도              7,035 6,785

250군              7,035 6,785

두자녀이상 보육료 지원 49,318 38,624 10,694

국             24,659 19,312 5,347

도             12,330 9,656 2,674

군             12,329 9,656 2,673

307 민간이전 49,318 38,624 10,694

국             24,659 19,312 5,347

도             12,330 9,656 2,674

군             12,329 9,656 2,673

02  민간경상보조

  ○두자녀이상 보육료

38,624 10,69449,318

10,69449,318 38,624경정 49,318,000원

5,347국             24,659 19,312

2,674도             12,330 9,656

2,673군             12,329 9,656

종사자 인건비 1,133,140 1,203,140 △70,000

국            566,570 601,570 △35,000

도            283,285 300,785 △17,500

군            283,285 300,785 △17,500

307 민간이전 1,133,140 1,203,140 △70,000

국            566,570 601,570 △35,000

도            283,285 300,785 △17,500



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민복지과
정책: 보육ㆍ가족 지원
단위: 보육서비스 제공 (단위:천원)

307 민간이전 군            283,285 300,785 △17,500

02  민간경상보조

  ○보육시설 종사자 인건비

1,203,140 △70,0001,133,140

 △70,000 1,133,140  1,203,140  경정 1,133,140,000원

△35,000국            566,570 601,570

△17,500도            283,285 300,785

△17,500군            283,285 300,785

건강가정육성 및 가족지원 233,355 285,855 △52,500

국             97,604 99,604 △2,000

도             31,250 31,500 △250

군            104,501 154,751 △50,250

한부모 가족자녀 양육·교육비 지원 17,005 19,505 △2,500

국             13,604 15,604 △2,000

도              1,700 1,950 △250

군              1,701 1,951 △250

301 일반보상금 17,005 19,505 △2,500

국             13,604 15,604 △2,000

도              1,700 1,950 △250

군              1,701 1,951 △250

01  사회보장적수혜금

  ○한부모 가족자녀 양육·교육비 지원

19,505 △2,50017,005

 △2,500 17,005  19,505  경정 17,005,000원

△2,000국             13,604 15,604

△250도              1,700 1,950

△250군              1,701 1,951

농촌총각 행복한가정이루기 46,050 96,050 △50,000

301 일반보상금 10,000 60,000 △50,000

01  사회보장적수혜금

  ○농촌총각 국제결혼비용 지원

60,000 △50,00010,000

 △50,000 10,000  60,000  경정 10,000,000원


